peut varier en fonction de chaque Partenaire d’assurances. Le pourcentage applicable pour chaque Partenaire 
d’assurances est indiqué à l’article 4.2.

3.2. La rémunération que vous devez payer à ALBA LUX
Vous êtes tenu de payer à ALBA LUX des frais de dossier de EUR 1.250, - TTC (mille deux cent cinquante euros 
toutes taxes comprises) dans les cas suivants :

•	 Mise en relation avec les intermédiaires d’assurances, partenaires d’ALBA LUX (listés à l’article 4.2 « 
Partenaires d’assurances ») pour obtenir des propositions d’assurances couvrant le solde du crédit restant